Директору ГБПОУ БПК

                                                     М.В. Бабич

                                                                                           от обучающегося _______ группы

                                                                               __________________________
                                                                                                            (ФИО)

Заявление

 Прошу Вас выдать характеристику на мое имя для предоставления в ____________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(указать название организации или цель получения характеристики)

Дата подачи заявления: «____» ______________ 20____ г.

                                                                        _________________/_____________________/

                                                                      (подпись)                    (расшифровка подписи)